
      

UCHWAŁA Nr XV/90/2007  

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 25 października 2007 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 8/89/97 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia   25 

listopada 1997 r. w sprawie Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli  w Skarżysku - Kamiennej  

 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,              poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), Rada Miasta 

Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje : 

 

 § 1. Skreśla się w treści Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli   w Skarżysku – 

Kamiennej stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 8/89/97 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 25 listopada 1997 r. w sprawie Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli w Skarżysku – 

Kamiennej  w  § 4 ust. 2 pkt. 1, 2 i 4 , wprowadzając ich nowe brzmienie ; 

 

1) pkt. 1 –  Najpóźniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem wyborów do rad osiedli Rada 

Miasta powołuje Miejską Komisję Wyborczą w liczbie 5 osób dla przeprowadzenia 

wyborów w osiedlu, 

 

2) pkt. 2 –  Najpóźniej na 20 dni przed wyznaczonym terminem wyborów do rady osiedla 

Miejska Komisja Wyborcza powołuje obwodowe komisje wyborcze , 

 

3)  pkt. 4 –  Wybór Miejskiej Komisji Wyborczej dokonywany będzie każdorazowo                w 

przypadku podjęcia uchwały przez Radę Miasta w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Osiedla, 

§ 2. Dopisuje  się w   Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli  w Skarżysku – Kamiennej w  

§ 4  w  ust. 2   pkt. 5, 6 i 7 o treści ; 

 

1) pkt. 5 –  Podstawę ustalenia  wynagrodzenia  dla  komisji wyborczych  do rad osiedli  jest 

półtorakrotność kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze stanowisko  państwowe, 

określonej w ustawie budżetowej na dany rok kalendarzowy. 

 

2) pkt. 6 –  Ustala się wysokość wynagrodzenia dla Miejskiej Komisji Wyborczej do rad 

osiedli w wysokości   ; 

a) Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej  - 5 %, podstawy podanej w pkt.1. 

b) Pozostali członkowie komisji  - 3 % podstawy  podanej w pkt.1. 

 

3) pkt. 7. – Ustala się wysokość wynagrodzenia dla członka Obwodowej Komisji Wyborczej 

do rad osiedli w  wysokości 3 % podstawy podanej w pkt.1. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń        

Urzędu  Miasta. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

      

                 Jan   Maćkowiak  

 

 



 

 

                         Uzasadnienie 

 

 

Podjęcie uchwały wynika z faktu, iż  Prezydent Miasta nie może powoływać składów 

komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów rad osiedli i ustalać wynagrodzenia dla 

członków komisji wyborczych. Każdorazowo Rada Miasta ma  obowiązek zarządzenia 

wyborów danej rady osiedla i powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia 

wyboru. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Miejska Komisja Wyborcza powołuje skład 

obwodowej komisji wyborczej.     


